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Kasavuoren kouluun haettiin matematiikan ja fysiikan lehtoria virkaan
28.2. - 16.3.2020. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin ja koulun kotisivuilla
se kä TE-palveluiden sivustolla. Viran hoito alkaa 1.8.2020.

Opettajan virkaan valittavalla tulee olla opetustoimen henkilöstön kel poi-
suus vaa ti muk sis sa annetun asetuksen (98/1998) mukainen kelpoisuus. Li-
säk si edellytetään suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa.

Virkaan valittavalta edellytetään perehtyneisyyttä opetussuunnitelmaan
OPS2016, ja odotetaan vankkaa pedagogista osaamista sekä kykyä yh-
des sä tekemiseen. Eduksi katsotaan kokemus monialaisten op pi mis ko ko-
nai suuk sien toteuttamisesta ja kehittämisestä perusopetuksessa. Kel poi-
suus opettaa kemiaa luetaan myös eduksi.

Määräaikaan mennessä virkaa haki yhteensä kolmetoista henkilöä, joista
ha ke muk sen sa perusteella yhdeksällä on vaadittava kelpoisuus. Yh teen ve-
to ja hakuasiakirjat kokonaisuudessaan ovat nähtävissä kokouksessa
(oheis ma te ri aa li, vain valiokunnan jäsenille).

Haastatteluihin kutsuttiin kolme hakijaa, jotka hakemuksissaan parhaiten
osoit ti vat laaja-alaisen osaamisen oppimisnäkemystä. Haastattelut pidettiin
19.3.2020. Haastatteluihin osallistuivat opetuspäällikkö, peruskoulujen reh-
to ri ja apulaisrehtori.

Koulutuksen ja työkokemuksen ohella on arvioitu viran hoitamisen kan nal ta
hakijoiden henkilökohtaisia ominaisuuksia. Viran täyttöä ohjaavat myös pe-
rus tus lain 125 §:n yleiset virkanimitysperusteet. Näitä ovat taito, kyky ja
koe tel tu kansalaiskunto. Yleisen käytännön mukaan taidolla tarkoitetaan
kou lu tuk sen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja. Kyky viittaa hen ki-
lön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiin henkilökohtaisiin omi nai suuk-
siin, kuten luontaiseen lahjakkuuteen, järjestelykykyyn, aloitteellisuuteen ja
mui hin vastaaviin tehtävien hoitamisen kannalta tarpeellisiin kykyihin. Koe-
tel tu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa saatuja vi ran
hoidon kannalta merkityksellisiä ansioita sekä nuhteetonta käytöstä.

Haastatteluryhmä katsoo kokonaisarvion perusteella edellä mainitut osa te-
ki jät huomioiden, että * * * * * * * * * * * omaa parhaat edellytykset vi ran
menestykselliseen hoitamiseen.

Työkokemuksen ja haastattelussa esille tulleen perusteella haas tat te lu ryh-
mä katsoo asianosaisen osoittaneen innovatiivista kehitysotetta op pi mis nä-



ke myk ses sään ja hänen pedagoginen näkemyksensä oppijuudesta tu kee
koulun visiota hyvästä elämästä.

Valintaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Lasten ja nuorten parissa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisteriote ja
kau pun gin työterveyshuollon antama hyväksytty selvitys terveydentilasta
on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.

Opettajavirkojen täyttämisestä päättää Kauniaisten kaupungin hal lin to-
sään nön mukaan suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta valitsee Kasavuoren
kou lun matematiikan ja fysiikan lehtorin virkaan (421053) * * * * * * * * * * *
1.8.2020 alkaen.

Koeaika on kuusi kuukautta.

Valinta on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten ja nuorten
pa ris sa työskenteleviltä vaaditun rikosrekisteriotteen ja kaupungin työ ter-
veys huol lon antaman hyväksyttävän selvityksen terveydentilastaan. Nämä
on esitettävä ennen viranhoidon aloittamista.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


